平成 31年度第 1回理事会・議事録  担当 城南支部

平成 31年 2月 7（木） 品川区立総合区民会館 きゅりあん

出席者 青木義 羽生 吉田幸 鈴木直 川原田 佐川

松江 桐山 吉野 秋元 以上 10名（敬称略）

議長 吉田 幸代 書記 鈴木 直司 議事時間 19:10～20:30

① 理事会運営方針（佐川）

合宿、大会参加を積極的に促していく。

② 総会・新年会報告（青木）

３８名の参加がありました。

３号議案では本来理事が選考委員を指名するべきところ

議長が選考委員を指名してしまいましたので次回役員改選時は注意する。

③ デュアスロン大会（青木）

コース整備を３月２４日（日）埼玉・城北支部の理事を中心に行います。

車いす競技の選手が出場した場合のシュミレーションをしました。

④ 外国アイアアンマン大会（青木）

ジュネーブアイアンマンに西原さん参加予定。

⑤ 合同練習会（青木）

各支部の協力で今年も例年通り。

⑥ 宮古島大会（青木）

今年は会員より３名の参加者がいます。

⑦ 合宿（青木）

合宿参加者が減少しており日帰りでの計画も必要。

⑧ 会員名簿（青木）

３月に会員名簿を発送します。

⑨ 会報・HP利用報告（青木）

引き続き岡さん、飯島さんにお願いします。

以上